理 由 書

６西財第１－１１６号

令和６年５月９日

入札参加者 各位

西尾市長 中村  健

（公 印 省 略）

下記のとおり設計図書の差替えを行います。

記

案 件 番 号 506100116

工 事 （ 業 務 ） 名 道路改良工事

路 線 名 市道細池須脇 6号線 6-1

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市細池町地内

事項欄 内容

① 設計書の差替えについて 本工事費内訳表において、共通仮設費のうち、技

術管理費の内訳書の添付が漏れておりましたの

で、公告時に添付しました設計書（ファイル名：

116 設計書）を別添のとおり差替えます。

②

③

④

⑤

以 下 余 白